Referência deste edital, visando eventuais e futuras aquisições, para período de 12 (doze) meses. 

Se destinam ao SAMU - Serviço de Atendimento Móvel de Urgência da Região de Assis. 

1.2. Estimativa realizada na fase inicial, sinalizou valor global médio de R$ 1.292.645,33 (um 

milhão e duzentos e noventa e dois mil e seiscentos e quarenta e cinco reais e trinta e três 

centavos) e irá onerar recursos orçamentários indicados no momento de cada contratação. 

1.3. Na contratação serão utilizados recursos próprios do CIVAP SAÚDE. 

II - PARTICIPAÇÃO 

2.1. Poderão participar desta licitação, empresas do ramo de atividade pertinente ao